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Itäisen kumppanuuspöydän muistio 

Aika    tiistai 9.4.2024 klo 16.30–18.43 

   kahvit klo 16 alkaen 

Paikka   Taidekeskus Taarasti, Taarastintie 6 

Läsnä    jäsenet      varajäsenet  

Päivä Matias     Tiira Pirjo 

Grönroos Rauno, poistui klo 17.31  Karmaa Matti 

Heinonen Jaana    Utela Leo 

Lehtovirta Eija 

Malm Ville     Töldsepp Lauri 

Kavasvuo Kati    Tavi Sanna 

Nuto Marita     Ruuskanen Siskoanneli 

Suppi Merja     Helin Anitta 

Tiira Matti     Vuontelo Jarkko 

Mertaranta Pirjo    Niemi Tuija 

Koivunen Kirsi    Karjalainen Teemu 

Tuominen Reijo    Ahola Saara 

Falk Mika     Salonen Risto 

Kuusela Harri     Lukumies Mia 

Koli Tanja      Solsa Maria     

Puheenjohtaja  

   Mika Falk  

Sihteeri/koordinaattori 

   Tia Mäkinen 
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Asiantuntijat 

Markus Lehmuskoski, asemakaava-arkkitehti, Lahden kaupunki  

klo 16.35–17.09 

Tuomas Helin, kaavoitusarkkitehti, Lahden kaupunki, klo 17.09–17.40 

1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen.  

2. Läsnäolijoiden toteaminen 

Todettiin läsnäolijat. 

3. Edellisen kokousmuistion hyväksyminen 

Hyväksyttiin 8.2. kokousmuistio. 

4. Asiantuntijaesitykset - Pippo-Kujala-kaavarunkosuunnitelma ja alueen ajankohtaiset 

   hankkeet sekä Kariston kaavasuunnitelmat ja hankkeiden eteneminen 

Itäinen kumppanuuspöytä kuuli asemakaava-arkkitehti Markus Lehmuskosken esityksen 

Pippo-Kujala-alueen kaavarunkosuunnitelmasta ja ajankohtaisista hankkeista sekä 

kaavoitusarkkitehti Tuomas Helinin esityksen Kariston kaavasuunnitelmista ja hankkeiden 

etenemisestä. Kumppanuuspöytä tiedusteli suunnittelijoilta hankkeisiin liittyen. Suunnitelmat 

merkataan tiedoksi. Sovittiin, että toimitamme Pippon alueen kaavojen osalta kommentteja 

jälkikäteen suunnittelijalle, mikäli kumppanuuspöydän jäsenistöltä niitä vielä saadaan. 

Kariston kaavahankkeet tulevat lausuntokierrokselle toukokuussa. 

5. Esitys muutoksesta vuoden 2024 kumppanuuspöytien kokousaikatauluun 

Vuoden viimeisessä kumppanuuspöytien kokouksessa 30.11.2023 hyväksyttiin kaikissa 

kumppanuuspöydissä vuoden 2024 kokousaikataulu. Aikataulun mukaisesti kaikkien pöytien 

yhteinen kokous, suunnittelutyöpaja ja jouluruokailu ohjelmineen olisi torstaina 28.11. 
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Koordinaattoritiimi esittää muutosta suunnitelmaan käytännön järjestelyjen ja tilaisuuden 

lyhentämiseksi. Lisäksi toivotaan, että jouluruokailu ja muu ohjelma järjestettäisiin 

kumppanuuspöydissä sovitulla tavalla eri päivänä kuin kokous. 

Esitetään, että itäisen ja eteläisen kumppanuuspöydän kokous olisi tiistaina 26.11. ja 

pohjoisen ja keskustan kumppanuuspöydän kokoukset torstaina 28.11. Kumppanuuspöytien 

jouluruokailusta tms. sovitaan erikseen. 

Hyväksyttiin muutettu kokousaikataulu ja käytäntö. 

6. Kumppanuuspöydät ja kilometrikisa 

Valtakunnallinen kilometrikisa järjestetään 1.5.-30.9.2024. Lahden kaupunki ja 

kumppanuuspöydät kannustavat kaikkia lahtelaisia osallistumaan leikkimieliseen 

alueelliseen kisaan, jossa polkupyöräilemällä kartutetaan alueen joukkueelle kilometrejä. 

Kilometrikisaan ovat tervetulleita polkemaan niin yksilöt, perheet, työyhteisöt, yhdistykset, 

kaveriporukat, kuntien avoimet joukkueet kuin kaikki muutkin ryhmät. Pyöräilykilometreiksi 

hyväksytään polkupyörän kaikilla eri lihasvoimin liikkuvilla sovelluksilla (tandem, nojapyörä, 

laatikkopyörä jne.) poljetut kilometrit sekä kickbikella eli potkupyörällä taitetut matkat. 

Jokainen joukkueen jäsen merkitsee itse henkilökohtaiset kilometrinsä verkkoselaimen 

kautta alustalle. 

Joukkueisiin jakautuminen tapahtuu kumppanuuspöytien alueiden mukaisesti. Jokaiselle 

joukkueelle luodaan oma koodi, jonka avulla asukas pääsee liittymään kyseisen alueen 

joukkueen jäseneksi. Koodit jaetaan jäsenistölle lähempänä kesän kilometrikisan alkua. 

Kilometrikisaan haastamisesta tiedotetaan kaupungin verkkosivuilla, kaupungin 

sosiaalisessa mediassa ja kumppanuuspöytien kanavissa. Haastetta markkinoidaan myös 

kumppanuuspöytien tapahtumissa keväällä ja kesällä 2024. Jäsenistö kannustaa myös 

omissa verkostoissaan sekä kanavissaan asukkaita liittymään joukkueisiin sekä nauttimaan 

pyöräilystä koko kampanjan ajan. Markkinoinnissa hyödynnetään valmiita valtakunnallisia 

materiaaleja, mutta jokainen kumppanuuspöytä halutessaan muokata materiaalia tilanteisiin 

sopivimmaksi. 
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Kumppanuuspöytien jäsenistö toimii kannustajana, positiivisen esimerkin näyttäjänä ja 

kilometrikisan tiedon levittäjänä. Kilometrikisan päättyessä kisassa pyöräilleiden kesken 

kumppanuuspöydät arpovat Lahti-sukkia ja kaupungin liikuntapalvelut palkitsevat jokaiselta 

alueelta eniten pyöräilyn henkilön.  

Päätettiin itäisen joukkueen perustamisesta, haasteen vastaanottamisesta ja että joukkuetta 

johtaa Mika Falk.  

7. Kumppanuuspöytien jäsenet koulutien turvaajiksi 

MLL:n on tähtäimessä toteuttaa Koulutien turvaajat -kampanjan koulujen alkaessa 

elokuussa. Kampanjan tavoitteena on saada autoilijat huomaamaan pienet koululaiset sekä 

palauttaa koululaisten mieliin turvallinen tapa ylittää tie, ja turvata näin koululaisten 

koulutietä, erityisesti koulutietään aloittavien 1.luokkalaisten. Vapaaehtoiset koulutien 

turvaajat päivystävät koulujen läheisyydessä lasten saapuessa kouluun. 

Keskimäärin 120 alakouluikäistä lasta loukkaantuu liikenteessä vuosittain. Suurin osa 

alakouluikäisten jalankulkijoiden henkilövahingoista tapahtui tietä ylitettäessä. 

Esitetään, että kumppanuuspöydän jäsenet voisivat toimia koulutien turvaajina 

ilmoittamissaan kouluissa koulun alkamispäivänä to 8.8. aamuna ja/ tai toisena syksyn 

koulupäivän 9.9. aamuna. Koulutien turvaamisen kellonaika määrittyisi 1. luokkalaisten 

koulun alkamisen suhteen. 1. luokkalaisilla yleensä koulut alkavat ensimmäisenä 

koulupäivänä klo 9.00. Koulutien turvaajana toimiminen vie arviolta puoli tuntia aikaa 

kyseisestä aamusta. 

Koulutien turvaajien -kampanjaan ja yhteydenpitoa koulujen suuntaan koordinoi Lahdessa 

MLL:n Lahden yhdistys, jonka kautta kumppanuuspöydille saadaan mm. tieto koulujen 

alkamisesta ja muista mahdollisista käytänteistä. 

Päätettiin mukanaolosta ja kouluista, joiden läheisyydessä kumppanuuspöydän jäsenet 

toimisivat koulutienturvaajina. Koulut olisivat Kirkonkylän ja Kariston koulu, mutta kokouksen 

jälkeen tulleen tiedon mukaan Kirkonkylällä ei aloita esikouluryhmää ja ekaluokkalaiset 
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siirtyvät Rakokiven kouluun. Koulutienturvaus olisi tällöin Rakokivessä.  

 

Kariston koululla koulutietäturvaavat Mika Falk ja Tanja Koli. Rakokiven koululla Eija 

Lehtovirta, Kirsi Koivunen, Marita Nuto. Koordinaattori on varalla. 

8. Kaupunginjohtajan kevätkiertue suuralueilla 

Uusi kaupunginjohtaja Niko Kyynäräinen haluaa tutustua lahtelaisiin ja kuulla asukkaiden 

ajatuksia. Järjestämme kaupunginjohtajan kanssa yhteisen kevätkiertueen alueilla 

seuraavasti: 

• Koko perheen kevättapahtuma ke 8.5. klo 17–19.30 Rakokivessä. Tapahtuma 

järjestetään Rakokiven kulttuuripuistossa, monitoimitalo Loiston pihalla ja Nastolan 

kirjastossa. Pelataan perinnepelejä niin ulkona kuin sisällä, vietetään aikaa yhdessä 

liikkuen, kahvitellaan ja keskustellaan. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä 

useamman toimijan kanssa. 

• Pohjoisen alueen asukastilaisuus to 23.5. klo 17–19 Ahtialan koululla. Pohjoinen 

kumppanuuspöytä järjestää tilaisuuden yhdessä kaupunkisuunnittelun kanssa. 

• Mytäjäisten asukastilaisuus ke 12.6. klo 17–19. Eteläisen ja keskusta-alueen 

kumppanuuspöydän yhteinen tapahtuma Salpausselän koulun pihassa ja Mytäjäisten 

uimarannan tuntumassa. Tapahtumassa kerätään mm. palautetta viime vuonna 

uusitun Mytäjäisten risteyksen alikulkutunnelista ja liikennejärjestelyistä. 

Asia merkittiin tiedoksi. 

9. Itäisen kumppanuuspöydän lausunto Lahden keskustavisiosta 

Vuonna 2023 valmisteluun tullut Lahden keskustavisio 2040 on edennyt luonnosvaiheeseen. 

Viime vuoden aikana visiota työstettiin aktiivisessa vuorovaikutuksessa yhdessä asukkaiden, 

elinkeinoelämän toimijoiden ja päättäjien kanssa. Kumppanuuspöydiltä ja eri toimijoilta 

toivotaan lausuntoa vision luonnokseen. Lausuntoja voi jättää 25.3.-9.4.2024. 

Kumppanuuspöydille on annettu vastaamisaikaa 12.4. mennessä. Keskustavision on 
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tarkoitus tulla kaupunkiympäristölautakunnan päätettäväksi toukokuussa 2024. 

Lausuntoaineisto on toimitettu kumppanuuspöytien jäsenistöille sähköpostitse. Luonnos on 

myös nähtävillä verkko-osoitteessa: Keskustavisio - Lahti 

Lausuntojen antajille järjestettiin mahdollisuus tutustua tarkemmin keskustavision 

luonnokseen etätilaisuudessa keskiviikkona 27.3. Lausunnot toivotaan annettavaksi 

Webropol-kyselylomakkeen avulla. Kumppanuuspöydän jäsenille on toimitettu kysymykset 

asialistan mukana ja pyydetty kommentteja kokoukseen mennessä. 

Itäinen kumppanuuspöytä päätti, että asiasta ei anneta virallista lausuntoja, mutta 

kommentteja voi jättää koordinaattorille perjantaihin 12.4. puoleen päivään asti. 

Koordinaattori kokoaa kommentit kyselyn teemojen alle ja toimittaa eteenpäin 

kaupunkisuunnitteluun. 

10. Nastola-viikon tapahtumat 

Itäinen kumppanuuspöytä on koonnut 28. Nastola-viikon tapahtumat mainokseksi ja PDF-

koonniksi. Tapahtumia markkinoidaan niin lahti.fi-verkkosivuilla, kumppanuuspöytien 

sosiaalisen median tileillä sekä Nastola-lehdessä. Kumppanuuspöytä järjestää myös viikolla 

tapahtumia seuraavasti: 

• pe 3.5. klo 17.30–19 Kirkonkylä-Nastonharjun roskakävely; lähtö Nastolan hautausmaan 

huoltoalueelta; Siivoustarvikkeet ja pientä purtavaa tarjotaan. Lisätiedot: Kirsi Koivunen 

p. 044 588 8777; mukana mm. Jaana Heinonen, Meeri Kemppi 

• ma 6.5. klo 17–19 Itäisen alueen asukastilaisuus Loistossa; Ajankohtaisia 

kaupunkisuunnittelun hankkeita Villähteen ja Nastolan alueella sekä keskustelua alueen 

kehittymisestä (Kerro Pois!). Rakokiventien perusparannus panostaa 

liikenneturvallisuuteen ja viihtyisyyteen liikekeskuksen alueella. Talvikuukausien iloksi 

toteutetaan uusi kausivalaistus. Aiheina myös mm. Kirkonkylän kuntoportaat, 

venepaikkojen tilanne sekä Villähteen frisbeegolf-rata, muut ajankohtaiset asiat ja osbu-

hankkeiden eteneminen. Mukana kaupungin asiantuntijoita. Järjestään yhdessä Lahden 
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kaupungin kaupunkiympäristön kanssa. Lisätiedot: Ilona Reiniharju p. 050 559 4005; 

Mukana jäsenistöstä mm. Eija Lehtovirta, Marita Nuto, Pirjo Mertaranta, Matias Päivä 

• Koko perheen kevättapahtuma Rakokivessä klo 17–19.30 (kulttuuripuisto) 

Pelataan perinnepelejä ulkona ja sisällä, voi testata taitoja värirasti- tai pyöräilyradalla 

sekä kahvitella kulttuuripuistossa. Mukana menossa kaupunginjohtaja Niko Kyynäräinen. 

Ohjelmassa myös jättikuplaesitys, kasvomaalausta, keppijumppaa, mölkkyä sekä lettu- ja 

kioskimyyntiä. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Nastolan kirjaston ja alueen 

toimijoiden kanssa. Lisätiedot: Tia Mäkinen p. 044 769 8695 

Mukana jäsenistöstä mm. 

Kerro Pois! ja arvontapöytä: Jaana Heinonen, Matias Päivä, Eija Lehtovirta 

alkulämmittelyt, jumppaohjaus ja suunnittelutiimin jäsen: Pirjo Mertaranta 

perinnepelit kirjastolla: Marita Nuto 

liikenteenohjaus: Matti Karmaa 

Järjestyksenvalvoja: Rauno Grönroos 

ensiapuvastaava: Kirsi Koivunen 

 

Kumppanuuspöydän edustajia toivotaan mukaan tapahtumajärjestämiseen, Kerro Pois! -

keskusteluihin asukkaiden kanssa. Pyydetään ilmoittautumaan koordinaattorille.  

 

Viikon tapahtumat esiteltiin kokouksessa ja lähetettiin muistion liitteenä koko 

jäsenistölle. Asia merkittiin tiedoksi. 

11. Tuki ja kumppanuus  

• Nastolan Nopsan miesten edustusjoukkueelta on saapunut sähköpostitse 28.2. 

tiedustelu yhteistyöstä ja tuesta kaudelle 2024. Joukkue tekee yhteistyötä Nopsan 

vanhimman ikäluokan juniorijoukkueen kanssa tavoitteena saada pidettyä Nastolassa 

aktiivinen miesten joukkue, jossa junioreiden on mahdollisuus päästä jatkamaan 

harrastustoimintaa tutussa ympäristössä paikkakuntaa tai aluetta vaihtamatta, kun 

juniori-ikäisyys päättyy.  
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Tehtiin periaatepäätös, että emme pysty olemaan Nopsan miesten edustusjoukkueen tai 

muidenkaan urheilujoukkueiden sponsorina taloudellisesti. Tehtäviimme kuuluu 

ensisijaisesti tukea alueiden vireyttä, yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia. Kohdennamme 

toimintarahojen käyttöä ensisijaisesti toimintaan, joka koskettaa laajemmin yhteisöä ja 

aluetta. 

• Nastolan Terältä on saapunut sähköpostitse 11.3. tiedustelu vappuyllätyksen 

järjestämisestä suunnistuskoululaisille.  

Päätettiin, että tarjoamme osallistujille virvokkeita vappuyllätyksenä. 

• Villähteen kyläyhdistykseltä on saapunut sähköpostitse 12.3. tiedustelu mukana olosta ja 

kumppanuudesta Villähteen kylämarkkinoilla 3.8., jotka järjestetään Villähteen Korilla.  

Päätettiin, että olemme mahdollisesti mukana tapahtumassa yhteisellä pisteellä toisen 

yhdistyksen kanssa ja ostamme tapahtumanäkyvyyttä 300 eurolla. 

• Korin Yrittäjät ry:ltä on saapunut sähköpostitse 28.3. tiedustelu 

tapahtumakumppanuudesta koko perheen Korin Kevätkylvöt -tapahtumassa 18.5. 

Yhdistys tarjoaa mainostilaa markkinoinnissa eri kanavissa hintaan 350 €-450 €.  

Päätettiin, että ostamme tapahtumasta mainostilaa 300 eurolla ja toimimme 

tapahtumakumppanina. 

• Eläkeliiton Lahden yhdistykseltä on saapunut 1.4. tiedustelu kumppanuudesta ja tarjous 

mainospaikasta Lahen lavalla lauletaan -yhteislaulutapahtumissa Lahden torilla kesällä 

2024. 7 tilaisuutta striimataan myös YouTubeen. Mainostilaa tarjotaan 2000 € 

/kumppanuuspöytä.  

Päätettiin, että ostamme näkyvyyttä tapahtumamainoksista 500 eurolla ja tuemme 

osaltamme tapahtumasarjaa.  
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12. Saapuneet ja lähteneet asiakirjat 

1. Lahden kaupunginvaltuuston pöytäkirjaote liitteineen ja tiedoksianto päätöksestä 

Valtuustoaloite: Kuntarajat ylittävä kouluyhteistyö (29.1.2024 § 15); lähetetty 

sähköpostitse 25.3.2024 

2. Nastolan Nopsa ry:n edustusjoukkueen anomus yhteistyöstä ja tuesta vuonna 2024; 

saapunut sähköpostitse 28.2.2024  

3. Nastolan Terä ry:n anomus vappuyllätyksestä suunnistuskoululaisille; saapunut 

sähköpostitse 11.3.2024 

4. Villähteen kyläyhdistys ry:n anomus kumppanuudesta ja tuesta Villähteen 

kylämarkkinoille; saapunut sähköpostitse 12.3.2024 

5. Korin Yrittäjät ry:n anomus kumppanuudesta ja tarjous mainospaikasta Korin Kylvöt-

tapahtumassa; saapunut sähköpostitse 28.3.2024 

6. Eläkeliiton Lahden yhdistyksen anomus kumppanuudesta ja tarjous mainospaikasta 

Lahen lavalla lauletaan -yhteislaulutapahtumat Lahden torilla kesällä 2024; saapunut 

sähköpostitse 1.4.2024 

Saapuneet lausuntopyynnöt:  

1. Lausuntopyyntö asemakaavamuutoksen luonnoksesta A-2840, joka koskee Kukkastien 

tiealueen muuttamista kaduksi; saapunut sähköpostitse 21.2.2024 

2. Lahden keskustavisio 2040; saapunut sähköpostitse 25.3.2024 

13. Kumppanuuspöydän aloitteet ja esitykset 

- 

14. Muut asiat 

1. Kerrottiin perusopetuksen oppilaille suunnittavan vape/nikotiinikampanjan toteutuksen 

eteneminen; video näytetään kesäkuun kokouksessa kaikille kumppanuuspöydille. 

2. Kerrottiin Villähteen öljyvuodon tilannetieto. 

3. Kerrottiin Nastolan tilaverkon tilannetieto. 
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4. Kerrottiin Wellamo-opiston laajan musiikinopetuksen lakkautus ja eteneminen. 

5. Merkattiin tiedoksi menneet tapahtumat 

• Kerro Pois! Kariston talvitapahtumassa la 10.2.; aineiston käsittely siirtyy 

• Lahden yhdistystilaisuus kaupungintalolla/Teams ti 20.2. 

• Nastolan alueen yhdistysten kehittämistilaisuus Uudenkylän seurantalolla ti 12.3.; 

aineiston käsittely siirtyy 

• Kerro Pois! Uusikylässä yhdessä Salpakierron kanssa la 23.3.; aineiston käsittely 

siirtyy  

6. Tulevat tilaisuudet ja tapahtumat 

• Lahden kaupungin talouden tilannekuvan esittely kumppanuuspöydille ke 10.4. klo 

17–18 (Teams) 

• Keskustan asukastilaisuus ke 17.4. klo 17–19 kaupungintalon sisäpiha; 

kumppanuuspöytien toimintamallin arviointi ja jatkokehittäminen; mahdollisuus 

kommentoida toimintamallin rakenteita ja tehtäviä; avoin kaikille asukkaille ja 

toimijoille 

• Perehdytys lausuntojen valmisteluun kumppanuuspöydille 18.4. klo 17–18 (Teams) 

• Nastola-viikko 3.–12.5. ja sen tapahtumat 

• Nuorisotapahtuman järjestämisen tilannekatsaus: Älä ragee -tapahtuma järjestetään 

ke 29.5. klo 18–20 Lahen torilla, yhteistyössä nuorisopalvelut sekä Lahden ensi- ja 

turvakoti, Lahden seurakunnat, Nuoret väkivaltaa vastaan -hanke. Tapahtuman teema 

on turvallisuus ja väkivallan vastaisuus. Pääkohderyhmä on alle 18-vuotiaat, mutta 

tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille. Pääesiintyjä on TUULI (mukana mm. 

Soundfest-festareilla, joka on K18 tapahtuma). Lisäksi esiintymässä rap-artistit R-syke 

ja Bala, jotka tekevät tapahtumaan nimikkobiisin sekä MKKV eli Motoristit 

koulukiusaamista vastaan, jotka tulevat paikalle moottoripyörillä. Tapahtuman 

markkinointimateriaalin tekee nuorten mediapaja ja se valmistuu 15.4. alkavalla 

viikolla, jonka jälkeen markkinointi alkaa laajemmin. HUOM. tapahtumaan tarvitaan 

järjestyksenvalvojia. Ilmoittaudu Sannalle, jos sinulla on JV-kortti ja voit olla mukana. 

Rauno Grönroos ilmoittautui järjestyksenvalvojaksi itäisestä kumppanuuspöydästä. 
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• Illallinen taivaan alla -tapahtuma Karistossa elokuussa; aluelupa ja suunnittelu vielä 

kesken 

15. Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous  

Päätettiin kokous. Seuraava kokous to 6.6.2024 Kumppanuustalo Fellmanniassa. 

Liite 

1. Lahden kaupunginvaltuuston pöytäkirjaote Valtuustoaloite: Kuntarajat ylittävä 

kouluyhteistyö (29.1.2024 § 15) 

 

Allekirjoitukset 

 

 Mika Falk     Tia Mäkinen 

 puheenjohtaja    sihteeri/koordinaattori 
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